
   

 Vážená paní starostko,

   chtěl bych Vám touto cestou informovat o rozhodnutí, které vedení naší společnosti SKIAREÁL KLÍNOVEC, s.r.o. udělalo v 
rámci slevového programu pro obyvatele Vašeho města pro následující zimní sezonu.

 Rozhodli jsme se, že bychom rádi i nadále poskytovali zvýhodněné služby přepravy na lanových drahách a vlecích a  s tím 
související využití skiareálu Klínovec pro obyvatele Vašeho města. Občané s trvalým pobytem ve městě Loučná pod Klínovcem
mají možnost nákupu celosezonních jízdenek pro zimní sezonu 2022/23 se slevou 50%. Děti (rok narození 2008 až 2016) 
obdrží sezonní jízdenky pro zimní sezonu 2022/2023 zdarma.

 Slevu na již zlevněné jízdné, kombinující obě sezony ( letní i zimní ), poskytovat nebudeme. 

 Objednání výše popisovaných služeb je nutné provést nejpozději do 30.11.2022 na emailové adrese 
info@klinovec.cz .

 Pokud by někdo z občanů Vašeho města projevil o takovou službu zájem, může ji u nás objednat na emailové adrese 
info@klinovec.cz , kde mu vystavíme fakturu, kterou může z pohodlí domova zaplatit. Na základě provedené úhrady 
jízdného bude možné skipas oproti záloze na čipový nosič 50Kč vyzvednout přímo v kanceláři naší společnosti na 
adrese Loučná pod Klínovcem č.p. 207 a to nejdříve v den, kdy bude zahájena zimní sezóna 2022/2023.

V Loučné pod Klínovcem 18.10.2022

Jaromír Hradil

            ředitel společnosti

      

Vaše zn. / č.j. :

SKIAREÁL Klínovec s.r.o. : Č.j. 97/2021/JH
Int.s.z. : 01

Věc :  Informace   k zimním sezonním permanentkám 2022 pro občany města

Datum :  18.10.2022

 Městský úřad Loučná pod Klínovcem

Loučná 89 

431 91 Loučná pod Klínovcem

Mgr. Jana Nýdrová

isds:  kpubn3j

Vyřizuje : Jaromír Hradil

mailto:info@klinovec.cz
mailto:info@klinovec.cz

